

1
Keebs 19.11.64

Kochana Waciu

Już się nie będę usprawiedliwiać
dlaczego listu Ci tak długo nie
odpisałem. Może dlatego że wiem że
mnie kochasz. Chociaż mi się tego od
Ciebie nie należy bo do tego czasu
dobrym wynikiem nie byłem. Będę się
starał być lepszym w przyszłości i
może Ci się kiedyś odwdzięczę za Twoje
kochane serce i za te lata które
żesmy zgubili jak ja nie pisałem. Ja
wiem że Ty mi to wszystko wybaczyłaś
bo zawsze mi list ładnie i szczerze
napisziesz. Wiele bardzo Ci dziękuje za
za kochane i szczerze serce które dla
mnie jako wujka otworzyła chociaż mnie
nigdy nie widziałaś i mnie nie znasz.
Ponieważ bardzo Ci dziękuje i bardzo
mnie cieszy że się zdecydowałaś iść na
tą operację. Muszę się przyznać że nie
myślałem że Ty to zrobisz bo myślałem
że się będziesz bojała. Wiele źle sobie
myślałem i za to Cię przepraszam. Droga
Waciu ja bym tylko chciał żebyś Ty to
pamiętała że ja ani Twoja mamusia na

To Cię nie namawiamy i Cię nie
 zmuszamy tylko dostrzegamy na dobre.
 Piszesz że nie będziesz mogła iść w tym
 roku bo się chcesz uczyć i we wakacje też
 nie będziesz mogła iść bo my przyjedziemy.
 To jest prawda że musisz być w domu ja już
 to sobie wyobrażam jak to będzie. Ty będziesz
 mnie uczyć po polsku i ja Ci pomogę z
 angielskim. Więc Droga Waciu to już zależy
 od Ciebie kiedy na tę operację przyjedziesz.
 Porozmawiamy sobie jak się zobaczymy. Bardzo
 mi się cieszy że się uczysz angielskiego języka.
 To Ci dużo pomoże i bardzo Ci się przyda
 jak tu przyjedziesz. Piszesz że bardzo byś
 chciała do nas przyjechać zobaczyć jak
 my mieszkamy i gdzie pracujemy. Ja Ci już
 wszystko pokazę nawet Ci zwiere swoje
 ciężarówką do drugiego małego miasteczka
 gdzie ja zabieram paczki to będziesz
 widziała każde miejsce i fabrykę do
 których ja jadę codziennie. To miasteczko
 nazywa się Pudsey. Ludzie mówią że w
 tym mieście swinia zbija rogi na drewnianym
 kamieniu ale zdaje mi się że to nie prawda.
 Pokażę Ci miasta nadmorskie i różne

zwierza których nigdy nie widziałas tylko
 w książkach czytałaś. Nawet Ci pokażę
 jak pszczy się uderzają i wozy ciągną.
 Pytasz się Droga Waciu jak żyjemy. Ja i
 ciocia to po staremu zobaczymy się parę
 godzin na wieczór a w dzień to idziemy do
 roboty ja zaczynam robotę o siódmej a
 ciocia to w pół do dziewiętej ja kończę
 robotę w pół do szóstej a ciocia to kończy
 15 po piątej i tak samo z dnia na dzień
 nie nowego. Co do Krysi i Janka to oni
 zaczynają szkołę o dziewiętej i kończą o
 czwartej. Nie mogę Ci narazie napisać do
 których klasów oni chodzą bo teraz ja
 zapomniałam i się ich teraz nie mogę zapytać
 bo się. Są klasy tak samo jak u was
 naprzykład 4^a, 4^b, 4^c i.t.p. nie można się
 rozróżniać. Krysia kończy szkołę na Wielkanoc
 a Janek to jeszcze musi długo chodzić.
 On tylko będzie 7 lat stary 6-go grudnia a
 musi chodzić aż jest 16 lat stary. Droga Waciu
 jak pisze te numery to mi się przypomnia-
 że muszę Ci zwrócić uwagę specjalnie teraz
 jak się uczysz po angielsku. Jednego razu
 listonosz zostawił list który Bebeia mi

u numeru 7-go. Wiece prosze Cie rownierz
powiedz Babei zeby pisac jeden tak → 1.
bo nieraz oni tu uwarzaja wasz jeden
(ktory tak piszeie → 1) za siedem.

Rowniez po angielsku numeru siedem sie
nie przekresla (ktory tak piszesz → 7) bo
niektory ludzie tak pisza litere F i
tak samo by wasz siedem czytali. Gtupie
ludzie te angliki ale trzeba z nimi zyć
wiece po angielsku jeden tak → 1.
a siedem tak → 7.

Droga Waciu juz teraz musze zakonczyc
bo jest bardzo puzno. Wiece dlatego ze bys nie
zapomniała zamiast na porzadku listu
pisze to na koncu nie mysl ze zapomniata.

Desolych Urodzin Wacia!!!!

Ja, Ciozia, Krysia i Janek. Wszysey
osobiscie zasylamy Ci 14 szeregach catusow
i z całego serca kazdy Ci zyczy tego dnia
najweselszego.

Rowniez zasylamy najserdeczniejsze zyczenia
i najlepszego zrowia dla twojej Babei i
Mamusi. Dobranoc. Pozostaje Wujek
z rodziną